



بهره‌مندی ۳۲ هزار معلول از خدمات بهزیستی در چهارمحال و بختیاری

مدیر کل بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری از بهره‌مندی ۳۲ هزار معلول از خدمات بهزیستی در چهارمحال و بختیاری خبر داد.
محمد میرزایی بااعلام این خبر گفت:از این تعداد ۵هزار و ۵۰۰ نفر مستمری‌بگیر هستندوماقعی افراد خدماتی در زمینه کمک‌هزینه‌تحصیل، هزینه درمان و کمک‌های درمانی از طریق مراکز بهزیستی دریافت می‌کنند. وی افزود: در حال حاضر ۸۰ مرکز توانبخشی و ارائه خدمت به معلولین در سطح استان فعال است که از این تعداد ۱۴ مرکز به حرفه‌آموزی و ایجاد اشتغال فعالیت دارند.
مدیر کل بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به کسب نتیجه‌های برتر کشوری در جشنواره‌های تئاتر، اشتغال و صنایع دستی توسط افراد معلول استان،ادامه داد:استان در بحث پیشگیری از معلولیت‌ها موفق به کسب رتبه دوم کشوری شده که پیشگیری از معلولیت‌ها یکی از سیاست‌های مهم سازمان بهزیستی است.میرزایی گفت: ۵۰ درصد معلولیت‌هائاشی از اختلالات ژنتیکی است که این سازمان با پیگیری‌های لازم، بانجام آزمایشات از طریق مراکز ژنتیک برای خانواده‌های دارای فرزند معلول، از به دنیا آمدن فرد معلول دیگر جلوگیری می‌کند. وی ایجاد نمایشگاه دائمی دستاوردهای بهزیستی در استان و همچنین شهرستان‌ها تا پایان ماه و ایجاد مراکز مشاوره ژنتیک در خصوص پیشگیری از معلولیت‌ها در شهرستان‌های اردل، لردگان و کوهرنگ را از جمله برنامه‌های آتی این سازمان در سال جاری دانست.مدیر کل بهزیستی استان افزود: از جمله مشکلات معلولین بحث مناسب‌سازی معابر و مکان‌های عمومی است که تاکنون بخشی از این مشکل حل شده‌است.

تبدیل شهرک صنعتی کوهرنگ به قطب صادرات آب معدنی کشور

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری در جریان بازدید از شهرک صنعتی کوهرنگ،با اعلام این خبر گفت:به‌منظور ایجاد تسهیلات بهتر،پس از این پروا اصلاح‌ورودی این شهرک تخصصی نسبت به‌اصلاح مسیر هدایت آب‌های سطحی و مسیل شهرک اقدام می‌شود. علیرضا شفیع‌زاده افزود:شهرستان کوهرنگ به سبب همجوار ی چشمه دیمه با کیفیت بالای آب معدنی، در برگیرنده یکی از معدود شهرک‌های تخصصی آب معدنی کشور است که با توجه سرمایه‌گذاران خصوصی می‌تواند به یکی از قطب‌های صادرات آب معدنی کشور تبدیل شود. وی همچنین طی بازدید از ناحیه صنعتی دشت زرین اظهار داشت: به زودی و با همکاری اداره کل منابع طبیعی استان برای رفع مشکلات موجود، تثبیت مساحت این ناحیه صنعتی با رعایت همه جوانب در دستور کار قرار می‌گیرد. شهرک تخصصی بستهبندی آب معدنی کوهرنگ و ناحیه صنعتی دشت زرین از جمله زمینه‌های سرمایه‌گذاری در شهرستان کوهرنگ از توابع استان چهارمحال و بختیاری است و تاکنون ۱۳ قرارداد واگذاری زمین با مساحت ۸ هکتار با متقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی کوهرنگ منعقد شده‌است.

اخبار البرز



ورود ایران به ساخت واکسن‌های نوترکیب

مؤسسه تحقیقاتی واکسن و سرم‌سازی رازی برای راه‌اندازی خط تولید جدید واکسن با یک شرکت ک‌راهی به توافق رسید.
در جلسه‌امضای سند همکاری دو جانبه، رئیس مؤسسه تحقیقات، ترویج و آموزش وزارت جهاد کشاورزی طی سخنانی اظهار داشت: دولت برای این مؤسسه سه محور فعالیت اولویت‌دار مشخص کرده که اولویت نخست حفظ دانش فنی تولید واکسن و سرم و انتقال این دانش به بخش خصوصی است. اسکندر زند افزود: ارتقای دانش و تمرکز بیشتر بر فعالیت‌های پژوهشی برای ورود به بازار های جهانی از جمله دیگر اهداف این مؤسسه است. وی ادامه داد: هدف سوم دست‌یابی به دانش جدید تولید واکسن به ویژه واکسن‌های نوترکیب است و خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته، ایران در این حوزه ورود جدی دارد. معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با عقد قراردادهای بین‌المللی، مؤسسه سرم‌سازی می‌تواند نقش مهمی در انتقال تکنولوژی و دانش به داخل کشور، افزایش فعالیت‌های تحقیقی و پژوهشی و بالاخره انتقال این تجربیات و دانش‌ها به بخش خصوصی داشته باشد. زند گفت: توافق‌نامه‌ای که میان این مؤسسه و یک شرکت ک‌راهی منعقد شد، بر همین موضوع تأکید دارد و مؤسسه سرم‌سازی رازی بر اساس توافقات انجام‌شده، می‌تواند دانش علمی روز را به بخش خصوصی در کشور منتقل کند. وی ادامه داد: دولت در این حوزه از فعالیت‌های بخش خصوصی در تولید واکسن‌ها با کیفیت و استاندارد، روز جهانی به ویژه تولید واکسن‌های نوترکیب حمایت ویژه‌ای خواهد داشت.

آنفلوآنزای طیور این بار به البرز رسید

مدیرعامل اتحادیه مرغ‌داران سرخ تخم‌گذار از سرایت ویروس این بیماری به استان البرز خبر داد و از آنها خواست به محض اطلاع از غلبه بیماری، دامپزشکان را مطلع کنند.
رضا تر کاشوند گفت: ویروس این بیماری در چهار واحد پرورشی دیگر در محمدرشهر استان البرز گسترش یافته و مسئولان باید پیش از پیش نسبت به این مسئله حساسیت به خرج داده و اعتبارات لازم برای جبران خسارت تولید کنندگان را در نظر بگیرند. وی افزود: گرچه دامپزشکان سازمان دامپزشکی حداکثر تلاش خود را در راستای جلوگیری از شیوع و گسترش بیماری آنفلوآنزای مرغی به کار می‌نیندند اما باید نسبت به این موضوع حساس تر باشند و اعتبارات لازم را برای جبران خسارت مرغ‌داران پیش‌بینی کنند تا پنهان‌کاری مرغ‌داران در زمینه شیوع این بیماری باعث وخیم‌تر شدن اوضاع نشود. مدیرعامل اتحادیه مرغ‌داران مرغ تخم‌گذار ادامه داد: به محض صدور اطلاعیه سازمان دامپزشکی در خصوص شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در چند واحد پرورشی شهرستان ملارد استان تهران به همه مرغ‌دان اعلام کردیم که ضمن رعایت موارد و نکات بهداشتی و قرنطینه‌ای نسبت به تقویت همکاری‌ها در زمینه مقابله با این بیماری با سازمان دامپزشکی و اتحادیه مرغ‌داران اقدام کنند به سازمان دامپزشکی نیز اعلام کردیم این اتحادیه آمادگی کامل برای همکاری در این زمینه را دارد.



گزارش

شیداصیدی



سرای من

iran@javanOnline.ir

حافظان محیط زیست سرسبز ترین استان کشور نیاز مند حمایتند

کمبود ۲۰۰ محیط‌بان در چهارمحال و بختیاری



سال‌هاست سازمان حفاظت محیط‌زیست از کمبود نیروی انسانی رنج می‌برد و در این میان تنها محیط‌بانان باید با انجام ساعات طولانی کار، جور استخدام نشدن نیروهای جدید را بکشند. آنجایی که محیط‌بانان در مناطق مختلف به صورت شبانه‌روزی باید حضور داشته باشند، میزان شیفت‌های کاری آنها در مناطق تحت حفاظت به لحاظ کمبود نیروی انسانی، بیش از چیزی است

کمبود نیروی انسانی یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که حوزه محیط‌بانی چهارمحال و بختیاری با آن روبرو است و برای جبران این کمبود باید برنامه‌های جدیدی از جمله استفاده از تجهیزات نوین برای حفاظت بهره گرفته شود چرا که محیط‌بانان باید مسلح به سلاح، مدرج به درجه و ملبس به لباس باشند که بتوانند حفاظت کنند، در حقیقت، تجهیزات این محیط‌بانان باید تکمیل باشد. در کنار مشکل کمبود نیرو و فشار کاری زیاد، محیط‌بانان در بسیاری مواقع هنگام رویارویی با شکارچیان غیر مجاز، با خطر درگیر، زخمی‌شدن و مرگ مواجه هستند و متأسفانه به دلیل خاذهای قانونی اگر درگیری با شکارچیان غیر مجازی

که به روی آنها مسلحه بکشند، اقدام به شلیک کرده و شکارچی کشته شود به جرم قتل زندانی می‌شوند و ممکن است حتی اعدام شوند. از دیگر سختی‌های این شغل می‌توان به مسائل مربوط به شیفت کاری اشاره کرد به طوری که این شغل نسبت به سایر پست‌های سازمان‌های دولتی، ساعت کاری زیادی دارد بنابراین موجب خستگی محیط‌بان می‌شود. در حال حاضر چهارمحال و بختیاری با وجود ۹۰ محیط‌بان، با کمبود حدود ۲۰۰ محیط‌بان دیگر روبرو است. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری با بیان این مطلب و با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه میان سازمان حفاظت محیط‌زیست و وزارت دفاع می‌گوید: این

دوشنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۵ | ۵ ربیع‌الاول ۱۴۲۸ |

ایران شماره: چهارمحال و بختیاری البرز

حفاظت‌کنند و این مهم با همکاری ادارات و نهادهای فرهنگی میسر خواهد بود. احمدی بیابانی شدن، وجود سلاح‌های زیاد بین مردم به عنوان تهدیدی علیه محیط‌بانان و تعارض با بهره‌براران در مناطق تحت مدیریت را از مشکلات حفاظت محیط‌زیست استان دانست.

۱۴۰۰ گونه گیاهی در چهارمحال و بختیاری مناطق حفاظت شده چون تنگه صیاد، سبزکوه، شیدا، قیصری و منطقه حفاظتی جنگلی هلن از مناطق حفاظتی با گونه‌های نادر گیاهی و جانوری در استان است. این مناطق حفاظت شده یک‌صد و ۵۵ هزار و ۸۲۴ هکتار از استان را تحت‌الشعاع خود قرار داده که ۱۲/۵ درصد از مساحت استان تحت حمایت محیط‌زیست است.مدیر کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری با اشاره به وجود ۲۹۴ گونه حیوانی و یک‌هزار و ۴۰۰ گونه گیاهی در مناطق حفاظت شده استان، می‌گوید: پلنگ ایرانی، خفاش «در حال انقراض»، کل و بز وحشی و ماهی گورخری «خاص چهارمحال و بختیاری» از گونه حیوانی و لاله، کرفس، لاله واژگون از گونه‌های شاخص گیاهی در این مناطق است. وی بر خورداری از بالاترین درصد گونه هکتار را از مهم‌ترین خصوصیات حوزه محیط‌زیست استان دانست و افزود: حفظ، حراست و صیانت از محیط‌زیست عزم‌ملی می‌طلبد. احمدی می‌گوید از هفت منطقه مورد مدیریت و حمایت در استان ۱۲/۵ درصد از مساحت این مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط‌زیست این استان قرار دارد. لازم به ذکر است حفظ و نگهداری از محیط‌زیست یک‌امانت در دست ماست که آن را باید برای آیندگان حفظ کنیم و با توجه به کمبودنیروی محیط‌بان، مردم برای حفاظت

تفاهم‌نامه روند خوبی را در راستای تجهیز و تأمین نیازهای محیط‌بانان ایجاد خواهد کرد. شهرام احمدی همچنین از وجود ۲۱ پاسگاه محیط‌بانی در چهارمحال و بختیاری خبر داد و افزود: اولین پاسگاه محیط‌بان خیری در استان، هفته گذشته افتتاح شد. وی ادامه داد: در یک سال گذشته ۸۰۰ متخلف صید، شکار و تخریب غیرمجاز در چهارمحال و بختیاری دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. بنابه گفته این مسئول در این مدت زمان ۱۰ محیط‌بان مورد ضرب و شتم آن برای نسل آینده مجلس باید این شغل را در رده مشاغل سخت قرار دهد زیرا با توجه به شرایط کنونی حق محیط‌بانان ضایع می‌شود.

خساست پاییز زمین‌های البرز را تشنه نگه داشت

کارشناسان معتقدند کاهش ۸۰ درصدی میزان بارندگی‌ها در البرز نگران‌کننده است

و باید تدبیری اساسی اندیشید

۵۴ هزار هکتار در قالب کشاورزی حفاظتی زیر کشت رفته است.

■ کاهش ۸۰ درصدی بارش‌ها در البرز

کاهش ۸۰ درصدی میزان بارندگی در البرز از سوی مسئولان استان نگران‌کننده اعلام شده و به منظور بهره‌وری مناسب از منابع موجود آب باید برنامه‌ریزی‌ها در سه سطح کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت صورت گیرد. از سویی سیل مهاجرت از استان‌های دیگر به البرز نیز مزید بر علت است تا منابع آبی موجود کفاف جمعیت رو به رشد این استان را که سه برابر متوسط کشوری است، ندهد. سیدحمید طهانی استاندار البرز کاهش ۸۰ درصدی بارندگی در سال جاری را باعث نگرانی دانسته و تأکید می‌کند مسئولان باید برنامه‌های خود را با ارائه گزارش در زمینه‌های مختلف از جمله بحث کم‌آبی مطرح کنند و با رسانه‌های استان نیز در این خصوص مصاحبه داشته باشند. استاندار البرز تأکید می‌کند که به‌منظور بهره‌وری بهینه از منابع آبی موجود، پیگیر مصوبه اخیر هیئت دولت مبنی بر بازگشت بخشی از پساب در بخش کشاورزی هستیم و این موضوع منوط به تأییدیه وزارت بهداشت و سازمان حفاظت محیط‌زیست است. مصوبه اخیر هیئت دولت مبنی بر انتقال بخشی از پساب فیلتر شده به بخش کشاورزی، مسیری مساعد برای غلبه بر بخشی از مشکل کم‌آبی به شمار می‌رود اما بهره‌وری از منابع آبی موجود در شرایط بحران آبی در کشور راهکاری است که برای استفاده بهینه باید به‌طور جدی‌تر به کار گرفته شود. استاندار البرز با توجه به شرایط خشکسالی و آثار ظرفیت موجود امکان برداشت آب از چاه‌ها را غیرممکن دانسته و تأکید می‌کند که باید شیوه بازچرخانی آب را بکار برد. نماینده مردم کرج، فردیس، اشهراد و آسارا در مجلس شورای اسلامی نیز کمبود آب را یکی از مشکلات اصلی کشور دانسته و گفت که نمایندگان مردم در خانه ملت به دنبال اجرای راهبردهای ویژه‌ای برای کاهش و حل این بحران در جامعه هستند. گرچه مدیر کل هواشناسی البرز اعلام کرده که با توجه به اینکه در پاییز و زمستان سال جاری کشور ایران تحت تأثیر پدیده ابل و هوایی خنثی قرار دارد، بارش‌ها در زمستان سال نیز نال و تا حدودی بیشتر از نرمال خواهد بود، اما حتی این بارش‌ها نیز کاهش بارندگی در سال‌های گذشته و کم‌آبی ناشی از آن را جبران نخواهد کرد و اینکه تصور کنیم مشکل کم‌آبی حل شده است، تنها یک توهم است.



رو به افزایش است و باید در مدیریت مصرف آب به گونه‌ای که موضوع کم‌آبی به دغدغه مردم مبدل شود زیرآبدون همکاری مردم مدیریت بحران کم‌آبی امکانپذیر نخواهد بود. بر اساس اعلام کارشناسان و مسئولان نزدیک به ۷۵ درصد منابع آبی کشور در بخش کشاورزی به مصرف می‌رسد و ضرورت دارد برنامه‌ریزی برای کاهش مصرف آب در این بخش بیش از دیگر بخش‌ها باشد. مشاور معاون وزیر و مسئول کشاورزی حفاظتی وزارت جهاد کشاورزی می‌گوید در اجرای فاز اول طرح هکتار از اراضی کشاور اجرا شده‌است. فرزاد ذلقی در البرز بر اهمیت توسعه کشاورزی حفاظتی به‌عنوان یک راهکار اساسی برای توسعه کشاورزی پایدار تأکید کرد. وی با بیان اینکه چشم‌انداز اجرای طرح کشاورزی حفاظتی این راستا دولت مطالعات را انجام می‌دهد و برای خرید این آب کمک می‌کند اما سرمایه‌گذاری آن در عین آنکه دولت کمک می‌کند باید توسط بخش خصوصی صورت گیرد. یکی دیگر از مسیره‌های

بارش‌های پاییزی در استان البرز نسبت به سال‌های گذشته کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است و گرچه البرزی‌ها به سخاوت بیشتری آسمان، چشم‌دارند، اما شرایط موجود ضرورت برنامه‌ریزی گسترده برای غلبه بر بحران کم‌آبی را بیش از پیش آشکار می‌سازد. ■ ■ ■

علاوه بر استان البرز، مشکل بحران آب در برخی دیگر از نقاط کشور نیز وجود دارد و استفاده بی‌رویه از منابع آبی به ویژه آب‌های زیرزمینی، مشکلاتی را برای کشور به وجود آورده و می‌توان ادعا کرد که بحران آب در سراسر کشور باید جدی گرفته شود. یکی از راه‌های غلبه بر بحران، شناخت ابعاد و وسعت بحران است که به نظر می‌رسد این موضوع از سوی مسئولان به خوبی شناخته شده و در حال تدارک برنامه‌هایی برای غلبه بر آن هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری در تشریح رویکردهای بودجه سال ۹۶ کل کشور، آب را یکی از اولویت‌های دولت در سال آینده دانسته و تأکید کرد جمعیت

اخبار ویژه



برگزاری نشست هماهنگی بزرگداشت حماسه ۹ دی در چهارمحال و بختیاری

جلسه هماهنگی بزرگداشت حماسه ۹ دی وهفته بصیرت وميثاق ولايت در ستاد امر به معروف ونهي از منکر چهارمحال وبختياری برگزار شد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان چهارمحال و بختیاری در نشست ستاد بزرگداشت حماسه ۹ دی، گفت: هفتمین سالگرد حماسه ۹ دی باهدف تبیین و آشکارسازی ابعاد فتنه ۸۸، آشکارسازی عوامل پیدایش حماسه ۹ دی، برشماری ویژگی‌ها و کارکردهای داخلی و خارجی این حماسه به‌عنوان هفته بصیرت وميثاق ولايت،افزود،پیش‌بینی حضور ۱۵۶ سخنران به‌منظور سخنرانی در شهرهای مختلف استان، برگزاری مسابقات مختلف و چاپ و توزیع کتاب تجلی قدرت الهی از برنامه‌هایی است که در این هفته برگزار خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با اشاره به اینکه دشمنان از سال ۱۳۷۱ تا سال ۱۳۸۸ برای فتنه ۸۸ برنامه‌ریزی کرده‌اند، ادامه داد: این فتنه دارای سه ضلع است که یکی از آنها فعالیت هشت دفتر ویژه در شهرهای نظیر لندن و واشنگتن است که به امر ارتباط، آموزش و تجهیز می‌پرداختند. وی گفت: فعالیت ۱۷ سفارتخانه نظیر انگلیس و فرانسه که به جمع‌آوری اطلاعات مناطق حساس جمهوری اسلامی و برگزاری جلسات با برخی از نخبگان سیاسی مخالف نظام جمهوری اسلامی می‌پرداختند، ضلع دیگر مثلث فتنه بوده‌است. گرجی افزود: ایجاد ۲۰۰ اتاق فکر که ۳ هزار و ۵۰۰ مقاله علیه جمهوری اسلامی نوشته‌اند و تهیه ۴ هزار و ۲۰۰ گزارش و چاپ ۳ هزار جلد کتاب از فعالیت‌های آنها بوده‌است، ضلع سوم این مثلث است.

افزایش ۱۸ درصدی صادرات از چهارمحال و بختیاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری با اشاره به صادرات ۷۱ میلیون دلاری، از رشد ۱۸ درصدی صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
سیدنعیم امامی ۱۳ آذرماه در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان با اشاره به فعالیت بیش از یک‌هزار واحد صنعتی فعال در استان، گفت: این بیان اهمیت توان صادراتی واحدهای تولیدی استان ۸۷ تا ۹۰ میلیون دلار است.افزود:افزایش ۲۰ درصدی میزان صادرات استان، همراه با بهره‌ریزی این افزایش در سطح کشور در دستور کار قرار گرفت و تاکنون با صادرات ۷۱ میلیون دلاری، رشد ۱۸ درصدی صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته را شاهد هستیم. امامی ضمن تأکید بر لزوم تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان، ادامه داد: برنامه‌ریزی ۱۰۲ میلیون دلاری صادرات برای سال جاری وجود دارد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به اینکه افزایش ۵۸ درصد میزان معافیت‌های گمرکی و واردات ماشین‌آلات صنعتی نسبت مدت مشابه سال گذشته وجود داشته‌است، گفت: واحدهای صنعتی بزرگ استان نظیر فولاد سفیددشت در سال جاری به بهره‌برداری رسید.

اخبار ویژه



سرعت گرفتن گازرسانی به روستاهای البرز

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز از سرعت گرفتن گازرسانی به روستاهای این منطقه با هدف ماندگاری روستائیان و مهاجرت معکوس خبر داد.
حسین تقی‌نژاد در مراسم کلنگ‌رتزی پروژه گازرسانی به روستای گلین‌رود که با حضور استاندار البرز و مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، گفت: کلنگ گازرسانی روستاهای گلین‌رود، سیستان ووشگین در شهرستان ساوجبلاغ به زمین خورد. وی افزود: قرار بود پروژه گازرسانی به طالقان دو ساله به بهره‌برداری برسد، که با همت کارکنان شرکت گاز ۱۶۱ کیلومتر از این مسیر در ۱۳۱ روز به بهره‌برداری رسید. تقی‌نژاد ادامه داد: در صورتی که مسئولان شهرستانی کمک و همکاری کنند، پروژه شهرستان ساوجبلاغ نیز ظرف ۲۷۰ روز به بهره‌برداری خواهد رسید، اما تلاش خواهد شد پروژه گلین‌رود و سیستان ظرف شش ماه به بهره‌برداری برسد این مسئول گفت: با توجه به اینکه روستاهای گلین‌رود و سیستان دارای ۲۵۰ خانوار ووشگین ۵۰ خانوار هستند، به‌ثمر رسیدن این پروژه ۳۰۰ خانوار گاز بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان البرز افزود: هفت روستای فاقد گاز شهرستان ساوجبلاغ نیز در حال مطالعه و طراحی برای گازرسانی هستند تا مشخص شود از خط لوله LNG یا CNG گازرسانی صورت گیرد.

برگزاری بیست و پنجمین اجلاس سراسری نماز در محمدرشهر

بیست و پنجمین اجلاس سراسری نماز، ۱۸ آذرماه در مؤسسه آموزش عالی امام خمینی(ره) وزارت جهاد کشاورزی واقع در محمدشهر کرج برگزار می‌شود.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: برگزاری اجلاس سراسری نماز که با امور پژوهشی در این زمینه همراه است، موجب رشد فکری و ارتقای سطح بینش مردم می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعباس مسعودی با اشاره به موضوع اجلاس سراسری نماز در سال جاری، افزود: البرز یکی از استان‌هایی است که بیشترین آسیب‌های اجتماعی را به لحاظ قرار گرفتن در حاشیه تهران در خود دارد. وی از جمله این آسیب‌ها را وجود طلاق، بیکاری و مواد مخدر، جعل سند و... برشمرد و ادامه داد: برگزاری این گونه اجلاس در کاهش آسیب‌ها و فرهنگ‌سازی مناسب در بین اقوام مختلف بسیار زیاد است.مدیر کل تبلیغات اسلامی استان گفت: این استان از سوی دیگر شاهراه تعداد زیادی از استان‌های شمال و شمالغرب کشور است که از تمام کشورمان عقاید و اقوام در این استان حضور دارند و به نوعی به تعبیر مقام معظم رهبری به عنوان ایران کوچک نامیده می‌شود که چنین استانی دارای آسیب‌های زیاد اجتماعی است. حجت‌الاسلام مسعودی افزود: با توجه به برگزاری این اجلاس در استان، ادارات، نهادهای دانشگاه‌های مادر این حوزه پژوهش‌هایی با موضوع کاهش آسیب‌های اجتماعی و تأثیر نماز در آن انجام می‌دهند که خود به خود باعث رشد فکری و ارتقای سطح بینش مردم می‌شود.